АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  29  »  апреля 2015 г.                                                                        №   371

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации города Оби
Новосибирской области от 10.06.2013 г. № 620
«Об утверждении Положения о Доске Почёта
города Оби».

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации города Оби,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 10.06.2013 г. № 620 «Об утверждении Положения о Доске Почёта города Оби» следующего содержания:
«СОСТАВ комиссии по согласованию кандидатур, выдвигаемых на Доску Почёта города Оби:
1. 1.Мозжерин Александр Александрович — глава города Оби Новосибирской области;
2. 2.Смородова Светлана Владимировна — заместитель главы администрации по социальным вопросам;
3. 3.Жигайлов Сергей Петрович — и.о. заместителя главы администрации по ЖКХ и строительству;
4. 4.Дубровина Наталья Федоровна — начальник управления культуры администрации города Оби;
5. 5.Сергеева Оксана Анатольевна — начальник отдела по взаимодействию с общественностью администрации города Оби;
6. 6.Можейко Людмила Степановна — Почётный гражданин города Оби, председатель общественной организации «Женский Совет г. Оби»;
7. 7.Субботин Николай Федорович — председатель Общественного Совета города Оби».
8. 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Д.А. Патрушева.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]